ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АННИНСКОГО  РАЙОНА

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 2  по выборам депутатов Совета народных депутатов
Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва

РЕШЕНИЕ
	   30  июля 2019 г.

	№     12/68-4

	(дата)
	п.г.т. Анна

О регистрации Поташова Игоря  Борисовича
       кандидатом в депутаты Совета народных депутатов
     Аннинского муниципального района шестого созыва  по трехмандатному избирательному округу № 2

Проверив соблюдение порядка выдвижения Поташова Игоря Борисовича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва на выборах по трехмандатному избирательному округу № 2 требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах, руководствуясь статьями 32,51,53,111 указанного закона, Территориальная избирательная комиссия Аннинского района решила:
1. Зарегистрировать Поташова Игоря Борисовича, 1962 года рождения, директора Аннинского муниципального унитарного предприятия «Водоканал», проживающего в п.г.т. Анна, выдвинутого избирательным объединением Воронежского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Аннинского муниципального района Воронежской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2  30 июля 2019 года в 14 часов 23 минуты.
2. Выдать Поташову Игорю Борисовичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить сообщение о регистрации в районную газету «Аннинские вести» для опубликования.
4. Обнародовать настоящее решение на стенде Территориальной избирательной комиссии Аннинского района Воронежской области и направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления  Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                                А. М. Поздняков

Секретарь комиссии	                                                               И. В. Калаева